中衡协 2017[19]号

关于组织申报 2017 年度轻工企业管理现代化创新成果的通知

各有关单位：

为进一步落实工业和信息化部等 11 部委联合下发的《关于引导

企业创新管理提质增效的指导意见》，总结推广轻工企业管理创新经

验，推广轻工企业提质增效和创新发展，引领企业持续、自觉地进行

管理创新，经研究决定，中国轻工业联合会继续组织开展 2017 年度

轻工企业管理现代化创新成果审定工作。

受中国轻工业联合会委托，中国衡器协会负责接收并推荐衡器行

业企业管理现代化创新成果的申报。请各申报单位登陆中国轻工企管

网网站（http://www.cliem.org/sbzlxz/7129.jhtml）“企业管理创新”栏

目了解并下载相关信息，依据《关于组织申报 2017 年度轻工企业管

理现代化创新成果的通知》要求，认真组织填写申报书和准备相关材

料，并将申报材料（书面材料一式三份及电子文本一份）于 2017 年

8 月 7 日前报送至中国衡器协会。中国衡器协会对申报材料进行初审，

并提出推荐意见后，统一报送至中国轻工业联合会。

联系人：郭婉婷

地址：北京市海淀区北三环西路 43 号青云当代大厦 806

邮编：100086

电话：010-62115990

电子邮箱：office@weighment.com

中国衡器协会

2017 年 5 月 22 日